
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Stegna za 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858), Rada Gminy Stegna 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Stegna wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
2023 r. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB5C29E-115E-4594-A4BE-2E51F2E16901. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do powołanych w podstawie prawnej przepisów Rada Gminy rozpatruje i zatwierdza 
sprawozdanie finansowe Gminy Stegna za rok 2023 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Stegna za rok 2023. 

Przedłożone przez organ wykonawczy sprawozdanie finansowe Gminy Stegna za rok 2023 zawiera: 

1) bilans z wykonania budżetu Gminy Stegna, 

2) bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego, 

3) rachunek zysków i strat jednostki, 

4) zestawienie zmian w funduszu jednostki, 

5) informację dodatkową. 

Przedłożone przez organ wykonawczy sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Stegna za rok 
2023 składa się z części tabelarycznej i opisowej oraz załączników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB5C29E-115E-4594-A4BE-2E51F2E16901. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY GMINY STEGNA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-26T10:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




